
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о: ШШХ... №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 15.10.2021 № 1519-п 
«О создании комиссии по рассмотрению 
заявлений субъектов малого и среднего 
предпринимательства, претендующих на 
получение муниципальной преференции в виде 
передачи имущества муниципального 
образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в аренду, безвозмездное 
пользование без проведения торгов»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 15.10.2021 № 1519-п «О создании комиссии по 
рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства, 
претендующих на получение муниципальной преференции в виде передачи 
имущества муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в аренду, безвозмездное пользование без проведения 
торгов» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и 
среднего предпринимательства, претендующих на получение муниципальной 
преференции в виде передачи имущества муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в аренду, безвозмездное 
пользование без проведения торгов изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования //'/
Сорочинский городской округ , Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от « J. 3 » 05 2022 №

Состав 
комиссии по рассмотрению заявлений субъектов малого и среднего 
предпринимательства, претендующих на получение муниципальной 

преференции в виде передачи имущества муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в аренду, безвозмездное 

пользование без проведения торгов

Павлова Е.А. - председатель комиссии, заместитель главы администрации 
Сорочинского городского округа по экономике и управлению имуществом

Такмакова Т.П. - заместитель председателя, заместитель главы по финансовой 
политике - начальник Управления финансов администрации Сорочинского 
городского округа;

Лелявина С.Н. - секретарь комиссии, главный специалист отдела по 
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Сорочинского городского округа (по согласованию).

Члены комиссии:

Федорова Н.В. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям администрации Сорочинского 
городского округа;

Крестьянов А.Ф. - главный архитектор муниципального образования 
Сорочинский городской округ;

Павлов А.А. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Сорочинского городского округа;

Глущенко Ю.С. - начальник правового отдела администрации Сорочинского 
городского округа;

Салдина Т.Н. - главный специалист отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа;

Яновская Т.В. - ведущий специалист отдела по экономике администрации 
Сорочинского городского округа.


